
Автоцентр “Крас и Ко”

Шиномонтаж радиус

R13 - R15 R16, R17 R18 - R20
Джипы,

минивены,
микроавтобусы

R16-24,
легковые от R21

колесо

Монтаж, демонтаж, 
балансировка, снятие, 
установка, мойка и упаковка
колес
 

ИТОГО за комплект
Правка литых дисков
Ремонт бескамерной 
 шины «жгутиком»
Ремонт бокового пореза
Аргонная сварка
Утилизация покрышек
Контрольная затяжка 
 болтов
Чернение покрышек

2496
1500

3120
2000

4160
2500

5160
3500

600 рублей (включая все операции)

1 см - 120 рублей
100 рублей/шт.

входит в стоимость 
снять/поставить

150 рублей - комплект

*Монтаж/демонтаж Run Flat + 50% стоимости
Активация ситемы давления в шинах от 120 до 960 руб.

Материалы для балансировки 300 руб.


