

## Автоцентр "Крас и Ко"

Шиномонтаж	радиус			
колесо	R13 - R15	R16, R17	R18 - R20	Джипы, минивены, микроавтобусы R16-24, легковые от R21
Монтаж, демонтаж, балансировка, снятие, установка, мойка и упаковка колес				
ИТОГО за комплект	2496	3120	4160	5160
Правка литых дисков	1500	2000	2500	3500
Ремонт бескамерной				
шины «жгутиком»				
Ремонт бокового пореза	600 рублей (включая все операции)			
Аргонная сварка	1 см - 120 рублей			
Утилизация покрышек	100 рублей/шт.			
Контрольная затяжка	входит в стоимость			
болтов	снять/поставить			
Чернение покрышек	150 рублей - комплект			

\*Монтаж/демонтаж Run Flat + 50% стоимости Активация ситемы давления в шинах от 120 до 960 руб. Материалы для балансировки 300 руб.